
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

  

                                            Р Е Ш Е Н И Е          
 

 

№ 5.55-4 от 14 декабря 2017 г.                                                                                            г. Оха 

 

Об утверждении Положения 

о Доске Почета муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

 

 

В целях поощрения граждан, проживающих на территории городского округа 

«Охинский», предприятий, учреждений, организаций независимо от организационно-

правовой формы, иных общественных объединений, индивидуальных 

предпринимателей, зарегистрированных в установленном порядке, за высокие 

достижения в развитии экономики, производства, науки, культуры, искусства, 

воспитания и образования, здравоохранения, охраны окружающей среды, законности, 

правопорядка и общественной безопасности, а также за иные заслуги, влияющие на 

социально-экономическое развитие городского округа и на основании статьи 32 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1.   Учредить Доску Почета муниципального образования городской округ 

«Охинский». 

2.   Утвердить Положение о Доске Почета муниципального образования городской 

округ «Охинский» (прилагается). 

3.   Рекомендовать администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» разработать и принять нормативный правовой акт о Комиссии по 

рассмотрению представлений о занесении на Доску Почета муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 
 

 

 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

    Е.Н. Переверзев                                                                         С.Н. Гусев 

          
 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

